令和７年２月１８日

公民館利用グループ 各位

東大和市立中央公民館長 伊藤 智

令和７年度公民館利用グループカード提出のお願い

日頃、公民館利用にあたりご理解ご協力いただきありがとうございます。

令和７年度公民館利用グループカード（以下「グループカード」という）について、下記

のとおり提出していただきますようお願いいたします。

記

１ 記入基準日 令和７年４月１日現在

２ 提 出 期 限 令和７年４月２５日（金）

３ 提 出 先 主に活動されている公民館窓口（別の公民館に提出することも可能です）

 提出可能日：火曜日～土曜日 午前８時３０分～午後５時１５分

（祝日を除く）

４ 情報の取り扱いについて

グループカードに記載された情報は、下記のとおり使用させていただきます。

（１）グループ名、活動内容、活動日時及び会員数を公民館が発行するグループ名簿に

掲載します。

（２）グループ名簿の内容を東大和市公式ホームページに掲載します。

（３）入会・見学希望者やイベントへの出演を依頼したい方から問合せがあった場合は、

貴グループの連絡先を開示します。開示を希望しない場合は、グループカードの同意

欄の「同意しない」にレ点をつけてください。

５ グループカードの配布について

グループカードは公民館窓口で配布するほか、東大和市公式ホームページからダウンロ

ードすることができます。

  ※記入の際は、記入例をご確認ください。

６ 公共施設予約システムのリニューアルについて

  公民館を予約する公共施設予約システムがリニューアルします。令和７年度１０月施設

利用分から導入する予定です。予約の方法などの詳細は、後日お知らせします。

７ 問合せ先

  中央公民館：０４２－５６４－２４５１ 南街公民館：０４２－５６４－２７７１

  狭山公民館：０４２－５６５－２７００ 蔵敷公民館：０４２－５６６－０５５１

  上北台公民館：０４２－５６７－２６９１